
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2016 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 12 sierpnia 2016 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 113/2016 z dnia 29 lipca 2016 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
realizację programu polityki zdrowotnej p.n.„Piękny uśmiech na lata” – programu polityki zdrowotnej dla 

gminy Rzgów w zakresie profilaktyki stomatologicznej dla dzieci uczęszczających do Publicznego 
Przedszkola w Rzgowie oraz dla dzieci klas I-III szkół podstawowych na terenie gminy Rzgów oraz 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania w przedmiotowym zakresie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 7 i 48 i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581; zm.: 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i poz. 1491, z 2015 r. poz. 396, poz. 1240, poz. 1269, poz. 1365, poz. 1569, poz. 1692, 
poz. 1735, poz. 1830, poz. 1844, poz. 1893, poz. 1991 i poz. 1994 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 652 i poz. 960)  
w związku z art. 114 ust. 1 pkt 1, art. 115 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138, z 2015 r. poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, 
poz. 1844, poz. 1887, poz. 1918 i poz. 1991 oraz z 2016 r. poz. 904 i poz. 960) oraz Uchwały Nr XXIII/152/2016 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W Zarządzeniu Burmistrza Rzgowa Nr 113/2016 z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej p.n. „Piękny uśmiech na lata” – programu 
polityki zdrowotnej dla gminy Rzgów w zakresie profilaktyki stomatologicznej dla dzieci 
uczęszczających do Publicznego Przedszkola w Rzgowie oraz dla dzieci klas I-III szkół podstawowych 
na terenie gminy Rzgów oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania  
w przedmiotowym zakresie, w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się Komisję Konkursową, 
zwaną dalej Komisją, w składzie : 

1) Pani Małgorzata Rózga – Zastępca Burmistrza Rzgowa – Przewodnicząca Komisji 
2) Pani Ewa Pytka – p.o. Kierownika Referatu Ogólnego – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 
3) Pani Elżbieta Gwiazda – inspektor ds. wydatków budżetowych -Sekretarz Komisji, 
4) Pani Magdalena Górska– inspektor ds. utrzymania czystości i gospodarki odpadami - Członek 

Komisji, 
5) Pani Paulina Skiba – główny specjalista ds. zamówień publicznych - Członek Komisji.” 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Rzgowa Nr 113/2016 z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej p.n. „Piękny uśmiech na lata” – 
programu polityki zdrowotnej dla gminy Rzgów w zakresie profilaktyki stomatologicznej dla dzieci 
uczęszczających do Publicznego Przedszkola w Rzgowie oraz dla dzieci klas I-III szkół podstawowych 
na terenie gminy Rzgów oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania  
w przedmiotowym zakresie, nie ulegają zmianie. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Rzgowa. 

§ 3. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rzgowie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Rzgowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

 

Burmistrz Rzgowa  
/-/ 

Mateusz Kamiński 
 


